podpunoj formi obnarodovati zaključenja njegova odnosna na Srbiju”. Tražio je
da se, s obzirom na način na koji je došao do zaključaka, oni još ne objavljuju.
Stoga su razmatrani na tajnoj sednici Narodne skupštine 13/25. jula 1878. i
posle diskusije zaključeno je da se o njima izjasne tri skupštinska odbora:
zakonodavni, finansijski i za molbe i žalbe. Zajednički izveštaj sva tri odbora
podneo je Milan Kujundžić na tajnoj sednici 14/26. jula. Iz toka javnog
nastavka iste sednice videlo se da je na tajnim sednicama bilo reči o
priznavanju ravnopravnosti Jevreja i menjanju Ustava.